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VEF: Creditas finansiella resultat 2Q24

Creditas, VEF:s största portföljinnehav, publicerade sitt finansiella resultat för 2Q24.

Nyckelkommentarer från Creditas publicering:

“Under 2024 startade vi en ny fas i vår historia, en fas som utmärker sig med hållbar och lönsam tillväxt. Bland 

våra främsta bedrifter under 2Q-24 är att vi (i) expanderat bruttovinsten med 45% jämfört med Q2-23 till 

rekordstora 209,4 mnBRL samtidigt som vi (ii) minskat kostnader under bruttokostnader i resultaträkningen med 

15% till 224,4 mnBRL.”

“Sedan slutet av 2023 har vi drivit bolaget med positiv kassalikviditet och vi kan nu finansiera bolagets tillväxt 

själva. Vi fortsätter bygga en grund för bolaget som genererar vinster för återinvestering i framtida tillväxt, 

möjliggör accelerering av anskaffning av nya lån samtidigt som vi fortsätter dra nytta av omprissättningen av vår 

portfölj och den tighta bevakningen av dess starka kreditkvalitet, och bibehåller lönsamma och hållbara 

marginaler.”

“Med bruttomarginaler på 42,4% i Q2-24 (inom steady-state intervallet på 40-45% som vi förväntade oss för 2 

år sedan) kan vi ställa om bolaget till att eftersträva en årligt tillväxt på +25% under de kommande åren, med 

bibehållen lönsamhet. I denna nya fas vill vi prioritera investeringar i teknologi relaterad till användarupplevelse för 

att växa effektivt och leverera en förstklassig integreringsprocess för våra kunder.”

“Q2-24 visar redan omställningen mot denna nya fas med den första portföljtillväxten sedan Q1-23 till 5,7 

mdBRL, byggt på nya lån om 694,6 mnBRL (+16,5% sekventiell tillväxt). Med 493,5 mnBRL i omsättning är Q2-24 

vårt näst bästa kvartal någonsin sätt till omsättning (497,3 mnBRL i Q2-23) samtidigt som vi uppnår rekordhög 

bruttovinst om 209,4 mnBRL (144,8 mnBRL under Q2-23).”

Det fullständiga pressmeddelandet finns tillgängligt på Creditas webbplats för investerarrelationer och kan nås 

på följande länk:

https://ir.creditas.com/ir/financial-information

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 

Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 2024-08-29 17:30 CEST.
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